
Svar på skrivelsen gällande Fyrklövern 

 

1. Vi efterlyser politikernas besked om hur man ser på boendeformen 

trygghetsboende/mellanboende, antingen i egen eller privat regi. 

 

I majoriteten har vi diskuterat frågan om trygghetsboende/mellanboden och alla tycker i 

grunden att det är något väldigt bra. Dock ser vi inte att det finns möjlighet för ett 

kommunalt trygghetsboende/mellanboende i dagsläget. Det kan finnas ett behov av fler 

tillgänglighetsanpassade bostäder och Älvkarleby hus har det uppdraget. Om en privat aktör 

vill bygga trygghetsboende/mellanboende i vår kommun ser vi inget hinder för det, tvärtom. 

 

2. Vi uppmanar till omprövning av beslutet att säga upp kontrakten på Fyrklövern och att 

kommunen fortsatt finansierar en del av kostnader för gemensamhetsytor och eventuell 

bovärd så att alla nuvarande hyresgäster kan bo kvar. 

Vårda och utveckla Fyrklövern i samverkan med kommunala bostadsbolaget så att det 

fortsatt finns ett utbud av bostäder för äldre som söker tillgänglighetsanpassat boende med 

möjlighet till gemenskap som alla har råd med. 

 

Vi tycker från majoriteten att gemensamhetsytorna på Fyrklövern fyller en mycket viktig 

funktion för att skapa gemenskap och trygghet. Vi har som ambition att på något vis ha kvar 

den här funktionen och vi tittar på olika lösningar på hur det skulle kunna gå till, vi behöver 

även diskutera den i vår budgetprocess som pågår nu under våren. Vi kommer att ha en 

fortsatt tät dialog med Älvkarlebyhus.  

 

3. Vi uppmanar till att påskynda utredningen om alternativ för Östangård/Gläntorna i 

Älvkarleby med ett äldreperspektiv som tar hänsyn till äldres behov av lg. I Älvkarleby 

För att komma vidare i arbetet med området behöver en ny detaljplan tas fram, som det är 

nu tillåter planen endast att stat, landsting eller kommun bedriver verksamhet på ytorna 

Östangård/Gläntorna. Detaljplanearbetet för Östangård/Gläntorna är igång och flyter på 

bra. Inom kort kommer planen att gå ut på samråd. Det kommer i samband med det finnas 

möjlighet att lämna synpunkter. 

 


